令和７年 5 月 21 日

PTA 会員各位

 県立西宮香風高等学校

 P T A 総 務 部

 令和７年度 PTA 総会のご案内

 新緑の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、PTA 活動にご理解とご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。

 さて、令和７年度 PTA 総会を下記の通り開催いたします。

つきましては、ご多用とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                記

1. 日 時  令和７年 6 月 2７日（金）

 19 時～20 時

2. 場 所  講堂（3 階）

3. 議 事  （1）令和６年度年間事業報告

（2）令和６年度決算.会計監査報告

（3）その他

                                 以上

なお、当日欠席される方は、下記委任状を ６月 2０日（金）までに各クラスの担任まで

ご提出ください。

---------------------------------------------キリトリ----------------------------------------------

委任状

 私は、令和７年度 PTA 総会の議事、議案に関する一切の権限を議長に委任します。

 令和７年  月   日

          部  年次  組   番 生徒名

                      会員名               印